UBND XÃ MỸ ĐỨC
TRƯỜNG MN ĐẠI HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]

TRƯỜNG MN ĐẠI HƯNG THÔNG BÁO
TUYỂN SINH  NĂM HỌC 2025 - 2026

          Căn cứ kế hoạch tuyển sinh trường Đại Hưng năm học 2025 - 2026
          Trường Mầm non Đại Hưng thông báo đến các bậc phụ huynh có con trong độ tuổi mầm non như sau:
I. Đối tượng tuyển sinh:
        Các cháu trong độ tuổi mầm non có năm sinh: 2021, 2022, 2023, 2024. Có Hộ khẩu thường trú tại Thôn Hà Xá, Thôn Trinh Tiết, Thôn Thượng Tiết -xã Mỹ Đức– TP Hà Nội.
II. Thời gian tuyển sinh:
          Từ ngày 14/7/2025 ( thứ 2) đến hết ngày 17/7/2025 ( thứ 5)
          Buổi sáng : Từ 7h30 đến 11h00
          Buổi chiều: Từ 14h30 đến 17h00
III. Địa điểm:
Văn phòng trường MN Đại Hưng – Số 1- Đường Sêu - Thôn Trinh Tiết – xã Mỹ Đức – TP Hà Nội.
          IV. Hình thức tuyển sinh: Trực tiếp
* Hồ sơ tuyển sinh gồm:
1. Đơn xin đi học (theo mẫu của nhà trường)
2. Bản sao giấy khai sinh ( kèm theo bản chính để đối chiếu).
3. Bản photo căn cước công dân của cha, mẹ học sinh (không cần công chứng).
        Tất cả các giấy tờ trên các bậc phụ huynh cho vào vỏ (túi) đựng hồ sơ bìa cứng.
 Vậy thông báo đến các bậc phụ huynh có con, em trong độ tuổi MN chưa có hồ sơ nhập học tại trường nắm bắt lịch và đến trường làm hồ sơ đúng theo thời gian quy định trên.
Sau thời gian tuyển sinh quy định nhà trường sẽ không tiếp nhận hồ sơ vào những tháng tiếp theo./.
Trân trọng thông báo!
	Nơi nhận:
- CB, GV, NV;
- Đài truyền thanh các, thôn;
- Phụ huynh học sinh.
- Lưu: VT.
	T/M NHÀ TRƯỜNG
 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thu Hà